
_________________________________  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KARNIEWIE 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Karniewie 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Karniewo ( po ukonstytuowaniu 
się ) 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 
1. Piotr Fabisiak, zam: Łukowo                        - Przewodniczący Komisji  

2. Hanna Napiórkowska, zam: Karniewo          - Zastępca Przewodniczącego 

3. Mirosława Cyrsznic, zam: Leśniewo 

4. Agnieszka Jaglarska, zam: Karniewo 

5. Ilona Anna Kołodziejska, zam: Malechy 

6. Wiesława Krystyna Modzelewska, zam: Karniewo 

7. Dorota Tomaszewska, zam: Karniewo 

8. Elżbieta Wiśniewska, zam: Szwelice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

1. Janina Bąk, zam: Łukowo                                - Przewodnicząca Komisji  

2. Danuta Kołodziejczak, zam: Łukowo              - Zastępca Przewodniczącego  

3. Anna Bożena Główko, zam: Żabin Łukowski 

4. Renata Agnieszka Karkowska, zam: Szwelice 

5. Marcin Ozdarski, zam: Łukowo 

6. Marta Przychodzka, zam: Leśniewo 

7. Marlena Pydyszewska, zam: Karniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 
1. Anna Wawrzonkowska, zam: Zakrzewo               - Przewodnicząca Komisji  

2. Marcin Rogalski, zam: Zaręby                              - Zastępca Przewodniczącego 

3. Katarzyna Dąbrowska, zam: Zakrzewo 

4. Joanna Dytrych, zam: Karniewo 

5. Ryszard Olkowski, zam: Zakrzewo 

6. Agnieszka Pałubińska, zam: Zaręby 

7. Barbara Perzanowska, zam: Byszewo 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 
1. Małgorzata Szczepaniak, zam: Czarnostów           - Przewodnicząca Komisji  

2. Marek Ostrowski, zam: Chrzanowo – Bronisze      - Zastępca Przewodniczącego 

3. Elżbieta Marianna Bocheńska, zam: Szwelice 

4. Marzanna Borucka, zam: Baraniec 

5. Wiesław Królak, zam: Krzemień 

6. Robert Otłowski, zam: Tłucznice 

7. Krzysztof Wiśniewski, zam: Krzemień 

8. Wojciech Andrzej Zajączkowski, zam: Szwelice 

9. Agata Żołnierzak, zam: Rafały 
 


